
 
 
 
 

República Argentina - Poder Ejecutivo Nacional
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

 
Resolución

 
Número: 
 

 
Referencia: EX-2023-89518446- -APN-SGRRHH#INCAA "ORDEN DE MÉRITO-CONVOCATORIA 
INTERNA- SEGUNDO LLAMADO"

 

VISTO el EX-2023-89518446- -APN-SGRRHH#INCAA del Registro del INSTITUTO NACIONAL DE CINE Y 
ARTES AUDIOVISUALES, la Ley N° 17.741 (t.o. 2001) y sus modificatorias, los Decretos N° 1536 de fecha 
20 de agosto de 2002, N° 214 de fecha 27 de febrero de 2006, N° 1032 de fecha 3 de agosto de 2009, N° 367 
de fecha 4 de junio de 2021, N° 426 de fecha 21 de julio de 2022 y N° 178 de fecha 3 de abril de 2023; la 
Resolución Conjunta N° RESFC-2022-3-APN-SGYEP#JGM de fecha 20 de mayo de 2022, las Resoluciones 
INCAA N° 1127-E de fecha 10 de agosto de 2023 y N° 1180-E de fecha 16 de agosto de 2023, y;

 

CONSIDERANDO:

Que por Decreto N° 1032/2009 se homologó el Convenio Colectivo de Trabajo Sectorial del personal del 
INSTITUTO NACIONAL DE CINE Y ARTES AUDIOVISUALES, en el marco del Convenio Colectivo de 
Trabajo General para la Administración Pública Nacional, homologado por Decreto Nº 214/2006.

Que el Capítulo VIII del referido Convenio Sectorial establece en su artículo 26 que “el ingreso a la Carrera, la 
promoción a un nivel escalafonario superior…se realizará mediante la sustanciación del correspondiente 
proceso de selección organizado bajo la modalidad de concurso de antecedentes y oposición”.

Que por Resolución Conjunta N° RESFC-2022-3-APN-SGYEP#JGM, de la SECRETARÍA DE GESTIÓN Y 
EMPLEO PÚBLICO y este INSTITUTO, se aprobó el actual “Reglamento de Selección de Personal para el 
INSTITUTO NACIONAL DE CINE Y ARTES AUDIOVISUALES” conforme Anexo IF-2022-24288424-APN-
GCYCG#INCAA.

Que dicho Reglamento establece en su Artículo 84, como otro tipo de convocatoria, excepcional a las 
previstas en el Convenio Colectivo de Trabajo Sectorial INCAA (Dto. 1032/2009), la CONVOCATORIA 
INTERNA, conforme lo acordado por Acta de la Comisión Negociadora del INSTITUTO homologada por 
Decreto N° 367/2021.

Que por Comunicación Oficial N° NO-2023-56436681-APN-SGRRHH#INCAA el INSTITUTO notificó a las 



áreas de competencia el inicio del proceso de selección para la cobertura de cargos vacantes por la 
modalidad de convocatoria mencionada precedentemente, conforme relevamientos efectuados sobre la 
dotación del Organismo y sus necesidades operativas.

Que por Comunicaciones N° NO-2023-82977475-APN-SGRRHH#INCAA y N° NO-2023-88298144-APN-
SGRRHH#INCAA se dio debida intervención a la SUBSECRETARÍA DE GESTIÓN Y EMPLEO PÚBLICO de 
la JEFATURA DE GABINETE DE MINISTROS, en lo que refiere a los perfiles de los cargos cuya cobertura se 
propicia, en cumplimiento del Artículo 8° del Reglamento de Selección, quien se ha expedido conforme consta 
en NO-2023-88813994-APN-ONEP#JGM.

Que a estos efectos, por Resolución INCAA N° 1127-E/2023, se dio inicio al Proceso de Selección del 
personal por Convocatoria Interna (Segundo Llamado) y se designaron los/as integrantes del Comité de 
Selección y titular y alterna de la Coordinación Concursal.

Que por Resolución INCAA N° 1180-E/2023, se aprobaron las BASES para la postulación de referencia y el 
Llamado a Concurso por convocatoria interna.

Que se han notificado en su carácter de veedores/as a las entidades gremiales, MINISTERIO DE TRABAJO, 
EMPLEO Y SEGURIDAD SOCIAL y MINISTERIO DE MUJERES, GÉNERO Y DIVERSIDAD, para su debida 
intervención en este proceso, conforme obra en las actuaciones citadas en el VISTO.

Que culminadas las distintas etapas, en cumplimiento de lo previsto por Resolución Conjunta N° RESFC-
2022-3-APN-SGYEP#JGM y Resolución INCAA N° 1180-E/2023, y habiéndose dado respuesta formal a las 
solicitudes de revisión, según consta en documentos digitales obrantes en IF-2023-95027663-APN-
SGRRHH#INCAA (Acta aprobación de BASES), IF-2023-101177480-APN-SGRRHH#INCAA (Acta Nómina de 
Aspirantes), IF-2023-102741687-APN-SGRRHH#INCAA (Acta Validación y Postulantes), IF-2023-110539085-
APN-SGRRHH#INCAA (Acta Evaluación de Antecedentes Curriculares y Laborales), IF-2023-114646626-
APN-SGRRHH#INCAA (Acta Evaluación Técnica), IF-2023-121272064-APN-SGRRHH#INCAA (solicitud de 
revisión), NO-2023-111337285-APN-SGRRHH#INCAA (solicitud de revisión) y IF-2023-121315065-APN-
SGRRHH#INCAA (Acta de Puntuación Entrevista Laboral, Ponderación y Orden de Mérito), los cuales han 
sido publicados en tiempo y forma en la página web del INSTITUTO y/o notificados a sus involucrados/as 
mediante Comunicaciones Oficiales vinculadas a las actuaciones de referencia, corresponde aprobar el 
ORDEN DE MÉRITO correspondiente a los Perfiles/Cargos concursados.

Que la presente medida encuadra en la excepción prevista en el artículo 2° inciso g) del Decreto N° 426/2002.

Que la GERENCIA GENERAL, la GERENCIA DE ASUNTOS JURÍDICOS y la SUBGERENCIA DE 
RECURSOS HUMANOS Y ORGANIZACIÓN del INSTITUTO han tomado la intervención previa de 
competencia para el dictado de esta Resolución.

Que el presente acto se dicta en virtud de lo dispuesto por la Ley N° 17.741 (t.o. 2001) y sus modificatorias y 
los Decretos N° 1536/2002 y N° 178/2023.

 

Por ello,

EL PRESIDENTE DEL INSTITUTO NACIONAL

DE CINE Y ARTES AUDIOVISUALES



RESUELVE:

ARTÍCULO 1°.- Aprobar el “ORDEN DE MÉRITO” correspondiente a los cargos de planta permanente 
concursados por CONVOCATORIA INTERNA, SEGUNDO LLAMADO aprobado por Resolución INCAA N° 
1127-E/2023, de conformidad con los Perfiles aprobados a estos efectos por la SECRETARÍA DE GESTIÓN 
Y EMPLEO PÚBLICO de la JEFATURA DE GABINETE DE MINISTROS (NO-2023-88813994-APN-
ONEP#JGM), obrante en ANEXO N° IF-2023-124206325-APN-GG#INCAA, el que a todos los efectos forma 
parte integrante del presente acto.

ARTÍCULO 2°.- Regístrese, comuníquese, notifíquese y oportunamente archívese.

 

 





1 
 


ANEXO  


(Orden de Mérito- Concurso de Personal por Convocatoria Interna) 


 


DENOMINACIÓN DEL PUESTO / UBICACIÓN ESTRUCTURAL / CODIFICACIÓN / NIVEL ESCALAFONARIO: 
Analista en Conservación y/o Curaduría Del Patrimonio Audiovisual / 2023-034034-INCAAU-SI-X-B / Unidad 


Operativa de Gestión - Departamento de Calificación de Contenidos Audiovisuales / B 


 


APELLIDO y NOMBRE/ DNI/ PONDERACIÓN 


-CORREDOR OROZCO, DIANA MARCELA  19.004.428/ 


PONDERACION ANTECEDENTES 23,13% 


PONDERACION EVALUACION 55,20% 


PONDERACION ENTREVISTA 14,25% 


PONDERACION TOTAL 92,58% 


 


ORDEN DE MERITO 


-CORREDOR OROZCO, DIANA MARCELA         % 92.58 


 


 


DENOMINACIÓN DEL PUESTO / UBICACIÓN ESTRUCTURAL / CODIFICACIÓN / NIVEL ESCALAFONARIO: 
Asesor Jurídico Especializado / 2023-034035-INCAAU-SI-X-B / Presidencia - Unidad de Transparencia 


Institucional / B 


 


APELLIDO y NOMBRE/ DNI/ PONDERACIÓN 


-DELRIO, ALBERTO JAVIER MARIA  17.930.560/ 


PONDERACION ANTECEDENTES 19,15% 


PONDERACION EVALUACION 45,60% 


PONDERACION ENTREVISTA 14,25% 


PONDERACION TOTAL 79,00% 


 


ORDEN DE MERITO 


-DELRIO, ALBERTO JAVIER MARIA  17.930.560/        % 79.00 


  







2 
 


DENOMINACIÓN DEL PUESTO / UBICACIÓN ESTRUCTURAL / CODIFICACIÓN / NIVEL ESCALAFONARIO: 
Asesor Jurídico Especializado / 2023-034036-INCAAU-SI-X-B / Presidencia - Unidad de Sumarios 


Administrativos / B 


 


APELLIDO y NOMBRE/ DNI/ PONDERACIÓN 


-LOPEZ, GUSTAVO DAMIAN  23.473.584/ 


PONDERACION ANTECEDENTES 22,75% 


PONDERACION EVALUACION 54,00% 


PONDERACION ENTREVISTA 12,75% 


PONDERACION TOTAL 89,50% 


 


ORDEN DE MERITO 


-LOPEZ, GUSTAVO DAMIAN  23.473.584/        % 89.50 


 


 


DENOMINACIÓN DEL PUESTO / UBICACIÓN ESTRUCTURAL / CODIFICACIÓN / NIVEL ESCALAFONARIO: 
Asesor Jurídico Especializado / 2023-034037-INCAAU-SI-X-B / Gerencia de Fomento a la Producción 


Audiovisual / B 


 


APELLIDO y NOMBRE/ DNI/ PONDERACIÓN 


-MOLINA D´ORIO, PAOLA CARLA  28.911.598/ 


PONDERACION ANTECEDENTES 19,00% 


PONDERACION EVALUACION 58,80% 


PONDERACION ENTREVISTA 13,50% 


PONDERACION TOTAL 91,30% 


 


ORDEN DE MERITO 


-MOLINA D´ORIO, PAOLA CARLA  28.911.598/        % 91.30 


  







3 
 


DENOMINACIÓN DEL PUESTO / UBICACIÓN ESTRUCTURAL / CODIFICACIÓN / NIVEL ESCALAFONARIO: 
Asesor Jurídico Especializado / 2023-034038-INCAAU-SI-X-B / Gerencia de Fiscalización a la Industria 


Audiovisual / B 


 


APELLIDO y NOMBRE/ DNI/ PONDERACIÓN 


-SAGASTA, PRAXEDES MATEO  23.277.593/ 


PONDERACION ANTECEDENTES 15,18% 


PONDERACION EVALUACION 57,60% 


PONDERACION ENTREVISTA 15,00% 


PONDERACION TOTAL 87,78% 


 


ORDEN DE MERITO 


SAGASTA, PRAXEDES MATEO  23.277.593/        % 87.78 


 


 


DENOMINACIÓN DEL PUESTO / UBICACIÓN ESTRUCTURAL / CODIFICACIÓN / NIVEL ESCALAFONARIO: 
Asesor Jurídico Especializado / 2023-034039-INCAAU-SI-X-B / Gerencia de Asuntos Internacionales e 


Institucionales / B 


 


APELLIDO y NOMBRE/ DNI/ PONDERACIÓN 


-SCHASKY LEGUER, MATIAS ADRIAN  28.640.662/ 


PONDERACION ANTECEDENTES 19,25% 


PONDERACION EVALUACION 60,00% 


PONDERACION ENTREVISTA 15,00% 


PONDERACION TOTAL 94,25% 


 


ORDEN DE MERITO 


-SCHASKY LEGUER, MATIAS ADRIAN  28.640.662/       % 94.25 


  







4 
 


DENOMINACIÓN DEL PUESTO / UBICACIÓN ESTRUCTURAL / CODIFICACIÓN / NIVEL ESCALAFONARIO: 
Asesor Jurídico Especializado / 2023-034040-INCAAU-SI-X-B / Subgerencia de Administración y Finanzas - 


Coordinación de Compras y Contrataciones / B 


 


APELLIDO y NOMBRE/ DNI/ PONDERACIÓN 


-MOLINAS, FERNANDO MIGUEL  31.628.312/ 


PONDERACION ANTECEDENTES 17,25% 


PONDERACION EVALUACION 51,60% 


PONDERACION ENTREVISTA 15,00% 


PONDERACION TOTAL 83,85% 


 


ORDEN DE MERITO 


-MOLINAS, FERNANDO MIGUEL  31.628.312/        % 83.85 


 


 


DENOMINACIÓN DEL PUESTO / UBICACIÓN ESTRUCTURAL / CODIFICACIÓN / NIVEL ESCALAFONARIO: 
Asesor Legal / 2023-034041-INCAAU-SI-X-B / 2023-034042-INCAAU-SI-X-B / 2023-034043-INCAAU-SI-X-B  / 
2023-034044-INCAAU-SI-X-B / 2023-034045-INCAAU-SI-X-B / 2023-034046-INCAAU-SI-X-B / 2023-034047-


INCAAU-SI-X-B  / Gerencia de Asuntos Jurídicos / B 


 


APELLIDO y NOMBRE/ DNI/ PONDERACIÓN 


-ALVES MENDEZ, SERGIO DANIEL  20.025.587/ 


PONDERACION ANTECEDENTES 25,00% 


PONDERACION EVALUACION 56,40% 


PONDERACION ENTREVISTA 15,00% 


PONDERACION TOTAL 96,40% 


 


-FAERMAN DRAGO, VANESA ALEJANDRA HERMINDA  28.732.700/ 


PONDERACION ANTECEDENTES 21,25% 


PONDERACION EVALUACION 58,80% 


PONDERACION ENTREVISTA 14,25% 


PONDERACION TOTAL 94,30% 


 


-FREGA, JULIETA LOURDES  28.205.554/ 


PONDERACION ANTECEDENTES 22,25% 


PONDERACION EVALUACION 60,00% 


PONDERACION ENTREVISTA 15,00% 


PONDERACION TOTAL 97,25% 


 







5 
 


-GONZALEZ, PAULA MELINA  29.004.429/ 


PONDERACION ANTECEDENTES 19,75% 


PONDERACION EVALUACION 57,60% 


PONDERACION ENTREVISTA 15,00% 


PONDERACION TOTAL 92,35% 


 


-OBARRIO, GONZALO  24.268.397/ 


PONDERACION ANTECEDENTES 17,00% 


PONDERACION EVALUACION 57,60% 


PONDERACION ENTREVISTA 15,00% 


PONDERACION TOTAL 89,60% 


 


-RAMIREZ, DIEGO JAVIER  24.781.968/ 


PONDERACION ANTECEDENTES 24,25% 


PONDERACION EVALUACION 46,80% 


PONDERACION ENTREVISTA 12,75% 


PONDERACION TOTAL 83,80% 


 


ORDEN DE MERITO 


-FREGA, JULIETA LOURDES  28.205.554/        % 97.25 


-ALVES MENDEZ, SERGIO DANIEL  20.025.587/        % 96.40 


-FAERMAN DRAGO, VANESA ALEJANDRA HERMINDA  28.732.700/     % 94.30 


-GONZALEZ, PAULA MELINA  29.004.429/        % 92.35 


-OBARRIO, GONZALO  24.268.397/         % 89.60 


-RAMIREZ, DIEGO JAVIER  24.781.968/         % 83.80 


  







6 
 


DENOMINACIÓN DEL PUESTO / UBICACIÓN ESTRUCTURAL / CODIFICACIÓN / NIVEL ESCALAFONARIO: 
Asistente Administrativo / 2023-034048-INCAAU-SI-X-D / Presidencia / D / CON RESERVA 


 


APELLIDO y NOMBRE/ DNI/ PONDERACIÓN 


-CEGLIA, MARCO ESTEFANO  40.479.527/ 


PONDERACION ANTECEDENTES 17,50% 


PONDERACION EVALUACION 53,78% 


PONDERACION ENTREVISTA 15,00% 


PONDERACION TOTAL 86,28% 


 


ORDEN DE MERITO 


-CEGLIA, MARCO ESTEFANO  40.479.527/        % 86.28 


 


 


DENOMINACIÓN DEL PUESTO / UBICACIÓN ESTRUCTURAL / CODIFICACIÓN / NIVEL ESCALAFONARIO: 
Asistente Administrativo / Gerencia de Exhibición y Audiencias / 2023-034050-INCAAU-SI-X-D / D / CON 


RESERVA 


 


APELLIDO y NOMBRE/ DNI/ PONDERACIÓN 


-BERAZA, CARLOS  30.743.356/ 


PONDERACION ANTECEDENTES 15,25% 


PONDERACION EVALUACION 49,80% 


PONDERACION ENTREVISTA 13,50% 


PONDERACION TOTAL 78,55% 


 


ORDEN DE MERITO 


-BERAZA, CARLOS  30.743.356/          % 78.55 


  







7 
 


DENOMINACIÓN DEL PUESTO / UBICACIÓN ESTRUCTURAL / CODIFICACIÓN / NIVEL ESCALAFONARIO: 
Asistente  Administrativo / 2023-034051-INCAAU-SI-X-D / 2023-034052-INCAAU-SI-X-D / Gerencia de 


Administración / D / CON RESERVA 


 


APELLIDO y NOMBRE/ DNI/ PONDERACIÓN 


-FAMOSO, MATIAS EMMANUEL  41.568.816/ 


PONDERACION ANTECEDENTES 17,00% 


PONDERACION EVALUACION 56,77% 


PONDERACION ENTREVISTA 15,00% 


PONDERACION TOTAL 88,77% 


 


-FLEITAS, GUSTAVO ANGEL  20.710.051/ 


PONDERACION ANTECEDENTES 21,25% 


PONDERACION EVALUACION 55,78% 


PONDERACION ENTREVISTA 15,00% 


PONDERACION TOTAL 92,03% 


 


ORDEN DE MERITO 


-FLEITAS, GUSTAVO ANGEL  20.710.051/        % 92.03 


-FAMOSO, MATIAS EMMANUEL  41.568.816/        % 88.77 


 


 


DENOMINACIÓN DEL PUESTO / UBICACIÓN ESTRUCTURAL / CODIFICACIÓN / NIVEL ESCALAFONARIO: 
Asistente Administrativo / Escuela Nacional de Experimentación y Realización Cinematográfica (ENERC) / 


2023-034053-INCAAU-SI-X-D / 2023-034054-INCAAU-SI-X-D / D 


 


APELLIDO y NOMBRE/ DNI/ PONDERACIÓN 


-LOIACONO, NICOLAS ANIBAL  38.619.793/ 


PONDERACION ANTECEDENTES 22,25% 


PONDERACION EVALUACION 42,83% 


PONDERACION ENTREVISTA 12,75% 


PONDERACION TOTAL 77,83% 


 


-RODRIGUEZ, CONSTANTINO LUIS ARTURO  36.084.892/ 


PONDERACION ANTECEDENTES 18,75% 


PONDERACION EVALUACION 36,85% 


PONDERACION ENTREVISTA 12,00% 


PONDERACION TOTAL 67,60% 







8 
 


 


ORDEN DE MERITO 


-LOIACONO, NICOLAS ANIBAL  38.619.793/        % 77.83 


-RODRIGUEZ, CONSTANTINO LUIS ARTURO  36.084.892/      % 67.60 


 


 


DENOMINACIÓN DEL PUESTO / UBICACIÓN ESTRUCTURAL / CODIFICACIÓN / NIVEL ESCALAFONARIO: 
Asistente de Sala / Gerencia de Exhibición y Audiencias - Subgerencia de Exhibición / 2023-034055-INCAAU-


SI-X-D / D 


 


APELLIDO y NOMBRE/ DNI/ PONDERACIÓN 


-NUÑEZ, PABLO  20.598.136/ 


PONDERACION ANTECEDENTES 21,25% 


PONDERACION EVALUACION 41,83% 


PONDERACION ENTREVISTA 12,75% 


PONDERACION TOTAL 75,83% 


 


ORDEN DE MERITO 


-NUÑEZ, PABLO  20.598.136/          % 75.83 


 


 


DENOMINACIÓN DEL PUESTO / UBICACIÓN ESTRUCTURAL / CODIFICACIÓN / NIVEL ESCALAFONARIO: 
Asistente Legal / Gerencia General / 2023-034056-INCAAU-SI-X-C / C 


 


APELLIDO y NOMBRE/ DNI/ PONDERACIÓN 


-OLIVERI ORTIZ, SOFIA  33.210.771/ 


PONDERACION ANTECEDENTES 25,00% 


PONDERACION EVALUACION 55,78% 


PONDERACION ENTREVISTA 15,00% 


PONDERACION TOTAL 95,78% 


 


ORDEN DE MERITO 


-OLIVERI ORTIZ, SOFIA  33.210.771/         % 95.78 


  







9 
 


DENOMINACIÓN DEL PUESTO / UBICACIÓN ESTRUCTURAL / CODIFICACIÓN / NIVEL ESCALAFONARIO: 
Diseñador de Comunicación y Contenido Institucional / Gerencia General - Gerencia de Exhibición y 


Audiencias / 2023-034057-INCAAU-SI-X-C / C 


 


APELLIDO y NOMBRE/ DNI/ PONDERACIÓN 


-LUMINOSO, MATIAS ARIEL  28.283.128/ 


PONDERACION ANTECEDENTES 18,50% 


PONDERACION EVALUACION 53,78% 


PONDERACION ENTREVISTA 12,75% 


PONDERACION TOTAL 85,03% 


 


ORDEN DE MERITO 


-LUMINOSO, MATIAS ARIEL  28.283.128/        % 85.03 


 


 


DENOMINACIÓN DEL PUESTO / UBICACIÓN ESTRUCTURAL / CODIFICACIÓN / NIVEL ESCALAFONARIO: 
Diseñador de Comunicación y Contenido Institucional / Gerencia General - Subgerencia de Prensa y 


Comunicación / 2023-034058-INCAAU-SI-X-C / C 


 


APELLIDO y NOMBRE/ DNI/ PONDERACIÓN 


-LONGO, PABLO ENRIQUE  22.589.039/ 


PONDERACION ANTECEDENTES 23,75% 


PONDERACION EVALUACION 57,77% 


PONDERACION ENTREVISTA 15,00% 


PONDERACION TOTAL 96,52% 


 


ORDEN DE MERITO 


-LONGO, PABLO ENRIQUE  22.589.039/         % 96.52 


  







10 
 


DENOMINACIÓN DEL PUESTO / UBICACIÓN ESTRUCTURAL / CODIFICACIÓN / NIVEL ESCALAFONARIO: 
Especialista en Planificación e Implementación de Políticas Públicas con orientación en lo Audiovisual / 


Escuela Nacional de Experimentación y Realización Cinematográfica (ENERC) / 2023-034059-INCAAU-SI-X-B / 
2023-034060-INCAAU-SI-X-B / B 


 


APELLIDO y NOMBRE/ DNI/ PONDERACIÓN 


-IDABOUR, BARBARA INES  32.432.495/ 


PONDERACION ANTECEDENTES 20,00% 


PONDERACION EVALUACION 57,60% 


PONDERACION ENTREVISTA 13,95% 


PONDERACION TOTAL 91,55% 


 


-RAZZETTO, CELENE BELEN  32.769.916/ 


PONDERACION ANTECEDENTES 23,75% 


PONDERACION EVALUACION 44,40% 


PONDERACION ENTREVISTA 13,50% 


PONDERACION TOTAL 81,65% 


 


ORDEN DE MERITO 


-IDABOUR, BARBARA INES  32.432.495/         % 91.55 


-RAZZETTO, CELENE BELEN  32.769.916/        % 81.65 


 


 


DENOMINACIÓN DEL PUESTO / UBICACIÓN ESTRUCTURAL / CODIFICACIÓN / NIVEL ESCALAFONARIO: 
Especialista en Planificación e Implementación de Políticas Públicas con orientación en lo Audiovisual / 


Gerencia General - Unidad Operativa de Gestión / 2023-034061-INCAAU-SI-X-B / B 


 


APELLIDO y NOMBRE/ DNI/ PONDERACIÓN 


-LOPARDO GRANA GHITIA, HUGO FRANCISCO  19.007.595/ 


PONDERACION ANTECEDENTES 23,38% 


PONDERACION EVALUACION 58,80% 


PONDERACION ENTREVISTA 14,25% 


PONDERACION TOTAL 96,43% 


 


ORDEN DE MERITO 


-LOPARDO GRANA GHITIA, HUGO FRANCISCO  19.007.595/      % 96.43 







11 
 


DENOMINACIÓN DEL PUESTO / UBICACIÓN ESTRUCTURAL / CODIFICACIÓN / NIVEL ESCALAFONARIO: 
Especialista en Planificación e Implementación de Políticas Públicas con orientación en lo Audiovisual / 


Presidencia - Observatorio Audiovisual / 2023-034062-INCAAU-SI-X-B / B 


 


APELLIDO y NOMBRE/ DNI/ PONDERACIÓN 


-CUNHA DA CRUZ, ANA ROSA  19.076.556/ 


PONDERACION ANTECEDENTES 20,75% 


PONDERACION EVALUACION 55,20% 


PONDERACION ENTREVISTA 14,25% 


PONDERACION TOTAL 90,20% 


 


ORDEN DE MERITO 


-CUNHA DA CRUZ, ANA ROSA  19.076.556/        % 90.20 


 


 


DENOMINACIÓN DEL PUESTO / UBICACIÓN ESTRUCTURAL / CODIFICACIÓN / NIVEL ESCALAFONARIO: 
Especialista en Planificación e Implementación de Políticas Públicas con Orientación en la Preservación y 
Archivo del Patrimonio Audiovisual / Presidencia - Coordinación de Cinemateca Nacional / 2023-034063-


INCAAU-SI-X-B / B 


 


APELLIDO y NOMBRE/ DNI/ PONDERACIÓN 


-AVRAMO, MARIANA EMILSE  24.459.969/ 


PONDERACION ANTECEDENTES 23,75% 


PONDERACION EVALUACION 57,60% 


PONDERACION ENTREVISTA 15,00% 


PONDERACION TOTAL 96,35% 


 


ORDEN DE MERITO 


-AVRAMO, MARIANA EMILSE  24.459.969/        % 96.35 


  







12 
 


DENOMINACIÓN DEL PUESTO / UBICACIÓN ESTRUCTURAL / CODIFICACIÓN / NIVEL ESCALAFONARIO: 
Especialista en Prensa y Ceremonial Institucional / Presidencia / 2023-034064-INCAAU-SI-X-B / B 


 


APELLIDO y NOMBRE/ DNI/ PONDERACIÓN 


-FALON PLAZA, JANKARLA  92.587.354/ 


PONDERACION ANTECEDENTES 18,85% 


PONDERACION EVALUACION 52,80% 


PONDERACION ENTREVISTA 14,25% 


PONDERACION TOTAL 85,90% 


 


ORDEN DE MERITO 


-FALON PLAZA, JANKARLA  92.587.354/         % 85.90 


 


 


DENOMINACIÓN DEL PUESTO / UBICACIÓN ESTRUCTURAL / CODIFICACIÓN / NIVEL ESCALAFONARIO: 
Fotógrafo Audiovisual / Gerencia de Exhibición y Audiencias / 2023-034065-INCAAU-SI-X-C / C 


 


APELLIDO y NOMBRE/ DNI/ PONDERACIÓN 


-DIAZ, JUAN PABLO  30.915.778 / 


PONDERACION ANTECEDENTES 20,25% 


PONDERACION EVALUACION 41,83% 


PONDERACION ENTREVISTA 15,00% 


PONDERACION TOTAL 77,08% 


 


ORDEN DE MERITO 


-DIAZ, JUAN PABLO  30.915.778 /         % 77.08 


  







13 
 


DENOMINACIÓN DEL PUESTO / UBICACIÓN ESTRUCTURAL / CODIFICACIÓN / NIVEL ESCALAFONARIO: 
Fotógrafo Audiovisual / Gerencia General - Subgerencia de Prensa y Comunicación / 2023-034066-INCAAU-


SI-X-C / C 


 


APELLIDO y NOMBRE/ DNI/ PONDERACIÓN 


-HIDALGO, DAMARIS YANET  33.771.576/ 


PONDERACION ANTECEDENTES 21,25% 


PONDERACION EVALUACION 55,78% 


PONDERACION ENTREVISTA 14,25% 


PONDERACION TOTAL 91,28% 


 


ORDEN DE MERITO 


-HIDALGO, DAMARIS YANET  33.771.576/        % 91.28 


 


 


DENOMINACIÓN DEL PUESTO / UBICACIÓN ESTRUCTURAL / CODIFICACIÓN / NIVEL ESCALAFONARIO: 
Mesa de Ayuda y Soporte a Usuarios / Gerencia de Administración - Subgerencia de Gestión en Línea, 


Sistemas e Infraestructura Informática / 2023-034067-INCAAU-SI-X-C / C 


 


APELLIDO y NOMBRE/ DNI/ PONDERACIÓN 


-PUYO PORTERIA, MARCO ANTONIO  92.406.162/ 


PONDERACION ANTECEDENTES 21,50% 


PONDERACION EVALUACION 57,77% 


PONDERACION ENTREVISTA 15,00% 


PONDERACION TOTAL 94,27% 


 


ORDEN DE MERITO 


-PUYO PORTERIA, MARCO ANTONIO  92.406.162/       % 94.27 


  







14 
 


 


 


DENOMINACIÓN DEL PUESTO / UBICACIÓN ESTRUCTURAL / CODIFICACIÓN / NIVEL ESCALAFONARIO: 
Referente Administrativo / Gerencia General / 2023-034068-INCAAU-SI-X-C / 2023-034069-INCAAU-SI-X-C  / 


2023-034070-INCAAU-SI-X-C  / 2023-034071-INCAAU-SI-X-C / 2023-034072-INCAAU-SI-X-C / 2023-034073-
INCAAU-SI-X-C / 2023-034074-INCAAU-SI-X-C /  C 


 


APELLIDO y NOMBRE/ DNI/ PONDERACIÓN 


-CARNOVALE RUIZ, FIRENZE  36.778.425/ 


PONDERACION ANTECEDENTES 20,50% 


PONDERACION EVALUACION 50,80% 


PONDERACION ENTREVISTA 15,00% 


PONDERACION TOTAL 86,30% 


 


-CASTIÑEIRA, NATALIA ROMINA  31.643.443/ 


PONDERACION ANTECEDENTES 18,50% 


PONDERACION EVALUACION 56,77% 


PONDERACION ENTREVISTA 13,50% 


PONDERACION TOTAL 88,77% 


 


-GARCIA, MELANIE SOL  40.230.123/ 


PONDERACION ANTECEDENTES 15,00% 


PONDERACION EVALUACION 57,77% 


PONDERACION ENTREVISTA 14,25% 


PONDERACION TOTAL 87,02% 


 


-GARGANO, IVAN ALFONZO  35.989.871/ 


PONDERACION ANTECEDENTES 16,75% 


PONDERACION EVALUACION 55,78% 


PONDERACION ENTREVISTA 12,75% 


PONDERACION TOTAL 85,28% 


 


-MIGNONE, RODOLFO ADRIAN  18.437.630/ 


PONDERACION ANTECEDENTES 23,75% 


PONDERACION EVALUACION 44,82% 


PONDERACION ENTREVISTA 9,00% 


PONDERACION TOTAL 77,57% 


 







15 
 


-RODRIGUEZ, MAGALI  33.156.535/ 


PONDERACION ANTECEDENTES 17,50% 


PONDERACION EVALUACION 57,77% 


PONDERACION ENTREVISTA 14,25% 


PONDERACION TOTAL 89,52% 


 


-TABANEZ, JULIANA  27.284.794/ 


PONDERACION ANTECEDENTES 16,75% 


PONDERACION EVALUACION 40,84% 


PONDERACION ENTREVISTA 12,00% 


PONDERACION TOTAL 69,59% 


 


-VALSANGIACOMO, ELIANA SOLANGE  35.362.545/ 


PONDERACION ANTECEDENTES 18,50% 


PONDERACION EVALUACION 44,82% 


PONDERACION ENTREVISTA 12,00% 


PONDERACION TOTAL 75,32% 


 


ORDEN DE MERITO 


-RODRIGUEZ, MAGALI  33.156.535/         % 89,52 


-CASTIÑEIRA, NATALIA ROMINA  31.643.443/        % 88,77 


-GARCIA, MELANIE SOL  40.230.123/         % 87,02 


-CARNOVALE RUIZ, FIRENZE  36.778.425/        % 86,30 


-GARGANO, IVAN ALFONZO  35.989.871/        % 85,28 


-MIGNONE, RODOLFO ADRIAN  18.437.630/        % 77,57 


-VALSANGIACOMO, ELIANA SOLANGE  35.362.545/       % 75,32 


-TABANEZ, JULIANA  27.284.794/         % 69,59 


  







16 
 


 


 


DENOMINACIÓN DEL PUESTO / UBICACIÓN ESTRUCTURAL / CODIFICACIÓN / NIVEL ESCALAFONARIO: 
Referente Administrativo / Escuela Nacional de Experimentación y Realización Cinematográfica (ENERC) / 
2023-034075-INCAAU-SI-X-C / 2023-034076-INCAAU-SI-X-C  / 2023-034077-INCAAU-SI-X-C  / 2023-034078-


INCAAU-SI-X-C / 2023-034079-INCAAU-SI-X-C /  C 


 


APELLIDO y NOMBRE/ DNI/ PONDERACIÓN 


-DE MARCO, JORGE LUIS  29.461.837/ 


PONDERACION ANTECEDENTES 15,13% 


PONDERACION EVALUACION 36,85% 


PONDERACION ENTREVISTA 13,50% 


PONDERACION TOTAL 65,48% 


 


-FERRERO, FLORENCIA ANAHÍ  32.993.501/ 


PONDERACION ANTECEDENTES 24,25% 


PONDERACION EVALUACION 55,78% 


PONDERACION ENTREVISTA 13,50% 


PONDERACION TOTAL 93,53% 


 


-MARTINEZ, MIGUEL  95.043.210/ 


PONDERACION ANTECEDENTES 17,00% 


PONDERACION EVALUACION 44,82% 


PONDERACION ENTREVISTA 12,75% 


PONDERACION TOTAL 74,57% 


 


-PETIT DE MEURVILLE, MICHELLE  37.040.300/ 


PONDERACION ANTECEDENTES 15,50% 


PONDERACION EVALUACION 52,79% 


PONDERACION ENTREVISTA 15,00% 


PONDERACION TOTAL 83,29% 


 


-ROBLES, LUCAS ROLANDO  31.293.071/ 


PONDERACION ANTECEDENTES 17,75% 


PONDERACION EVALUACION 52,79% 


PONDERACION ENTREVISTA 12,00% 


PONDERACION TOTAL 82,54% 


 







17 
 


ORDEN DE MERITO 


-FERRERO, FLORENCIA ANAHÍ  32.993.501/        % 93,53 


-PETIT DE MEURVILLE, MICHELLE  37.040.300/        % 83,29 


-ROBLES, LUCAS ROLANDO  31.293.071/        % 82,54 


-MARTINEZ, MIGUEL  95.043.210/         % 74,57 


-DE MARCO, JORGE LUIS  29.461.837/         % 65,48 


 


 


DENOMINACIÓN DEL PUESTO / UBICACIÓN ESTRUCTURAL / CODIFICACIÓN / NIVEL ESCALAFONARIO: 
Referente Administrativo / Gerencia de Exhibición y Audiencias / 2023-034080-INCAAU-SI-X-C / 2023-


034081-INCAAU-SI-X-C  / 2023-034082-INCAAU-SI-X-C / C 


 


APELLIDO y NOMBRE/ DNI/ PONDERACIÓN 


-BALDERRAMA, EZEQUIEL GUSTAVO  27.286.276/ 


PONDERACION ANTECEDENTES 21,00% 


PONDERACION EVALUACION 48,80% 


PONDERACION ENTREVISTA 14,25% 


PONDERACION TOTAL 84,05% 


 


-FERNANDEZ, MARCELO ARIEL  36.157.827/ 


PONDERACION ANTECEDENTES 20,50% 


PONDERACION EVALUACION 57,77% 


PONDERACION ENTREVISTA 12,75% 


PONDERACION TOTAL 91,02% 


 


ORDEN DE MERITO 


-FERNANDEZ, MARCELO ARIEL  36.157.827/        % 91.02 


-BALDERRAMA, EZEQUIEL GUSTAVO  27.286.276/       % 84.05 


  







18 
 


DENOMINACIÓN DEL PUESTO / UBICACIÓN ESTRUCTURAL / CODIFICACIÓN / NIVEL ESCALAFONARIO: 
Referente Administrativo / Gerencia de Administración / 2023-034084-INCAAU-SI-X-C / 2023-034085-


INCAAU-SI-X-C / C 


 


APELLIDO y NOMBRE/ DNI/ PONDERACIÓN 


-GARGANO, IVAN ALFONZO  35.989.871/ 


PONDERACION ANTECEDENTES 16,75% 


PONDERACION EVALUACION 55,78% 


PONDERACION ENTREVISTA 12,75% 


PONDERACION TOTAL 85,28% 


 


-MIRCO, ADRIANA MALENA  20.051.050/ 


PONDERACION ANTECEDENTES 19,00% 


PONDERACION EVALUACION 54,78% 


PONDERACION ENTREVISTA 15,00% 


PONDERACION TOTAL 88,78% 


 


-O´FARRELL, INES  28.168.271/ 


PONDERACION ANTECEDENTES 22,75% 


PONDERACION EVALUACION 58,76% 


PONDERACION ENTREVISTA 15,00% 


PONDERACION TOTAL 96,51% 


 


-VALSANGIACOMO, ELIANA SOLANGE  35.362.545/ 


PONDERACION ANTECEDENTES 18,50% 


PONDERACION EVALUACION 44,82% 


PONDERACION ENTREVISTA 12,00% 


PONDERACION TOTAL 75,32% 


 


ORDEN DE MERITO 


-O´FARRELL, INES  28.168.271/          % 96,51 


-MIRCO, ADRIANA MALENA  20.051.050/        % 88,78 


-GARGANO, IVAN ALFONZO  35.989.871/        % 85,28 


-VALSANGIACOMO, ELIANA SOLANGE  35.362.545/       % 75,32 


  







19 
 


DENOMINACIÓN DEL PUESTO / UBICACIÓN ESTRUCTURAL / CODIFICACIÓN / NIVEL ESCALAFONARIO: 
Referente Administrativo / Gerencia de Administración - Subgerencia de Administración y Finanzas / 2023-


034086-INCAAU-SI-X-C / C / CON RESERVA 


 


APELLIDO y NOMBRE/ DNI/ PONDERACIÓN 


-TANGO, ALEXIS CRUZ  28.909.383/ 


PONDERACION ANTECEDENTES 17,13% 


PONDERACION EVALUACION 47,81% 


PONDERACION ENTREVISTA 14,25% 


PONDERACION TOTAL 79,18% 


 


ORDEN DE MERITO 


-TANGO, ALEXIS CRUZ  28.909.383/         % 79.18 


 


 


DENOMINACIÓN DEL PUESTO / UBICACIÓN ESTRUCTURAL / CODIFICACIÓN / NIVEL ESCALAFONARIO: 
Referente Administrativo / Gerencia de Asuntos Internacionales e Institucionales / 2023-034087-INCAAU-SI-


X-C / 2023-034088-INCAAU-SI-X-C / C 


 


APELLIDO y NOMBRE/ DNI/ PONDERACIÓN 


-ALVAREZ MAURO, MAYRA  37.038.544/ 


PONDERACION ANTECEDENTES 21,00% 


PONDERACION EVALUACION 58,70% 


PONDERACION ENTREVISTA 15,00% 


PONDERACION TOTAL 94,70% 


 


-VALSANGIACOMO, ELIANA SOLANGE  35.362.545/ 


PONDERACION ANTECEDENTES 15,50% 


PONDERACION EVALUACION 44,82% 


PONDERACION ENTREVISTA 12,00% 


PONDERACION TOTAL 72,32% 


 


ORDEN DE MERITO 


-ALVAREZ MAURO, MAYRA  37.038.544/        % 94.70 


-VALSANGIACOMO, ELIANA SOLANGE  35.362.545/       % 72.32 


  







20 
 


DENOMINACIÓN DEL PUESTO / UBICACIÓN ESTRUCTURAL / CODIFICACIÓN / NIVEL ESCALAFONARIO: 
Referente Administrativo / Presidencia - Coordinación de Cinemateca Nacional / 2023-034089-INCAAU-SI-X-


C / C 


 


APELLIDO y NOMBRE/ DNI/ PONDERACIÓN 


-QUIROGA, LUCIA YAEL  34.987.389/ 


PONDERACION ANTECEDENTES 20,00% 


PONDERACION EVALUACION 54,78% 


PONDERACION ENTREVISTA 13,50% 


PONDERACION TOTAL 88,28% 


 


ORDEN DE MERITO 


-QUIROGA, LUCIA YAEL  34.987.389/         % 88.28 


 


 


DENOMINACIÓN DEL PUESTO / UBICACIÓN ESTRUCTURAL / CODIFICACIÓN / NIVEL ESCALAFONARIO: 
Referente Administrativo / Gerencia General - Subgerencia de Recursos Humanos y Organización / 2023-


034090-INCAAU-SI-X-C / 2023-034091-INCAAU-SI-X-C / C 


 


APELLIDO y NOMBRE/ DNI/ PONDERACIÓN 


-CATTANEO, ESTEFANIA LARA  33.004.180/ 


PONDERACION ANTECEDENTES 23,50% 


PONDERACION EVALUACION 51,79% 


PONDERACION ENTREVISTA 15,00% 


PONDERACION TOTAL 90,29% 


 


-GOMES, MICAELA AGUSTINA  41.781.042/ 


PONDERACION ANTECEDENTES 15,00% 


PONDERACION EVALUACION 57,77% 


PONDERACION ENTREVISTA 13,50% 


PONDERACION TOTAL 86,27% 


 


ORDEN DE MERITO 


-CATTANEO, ESTEFANIA LARA  33.004.180/        % 90.29 


-GOMES, MICAELA AGUSTINA  41.781.042/        % 86.27 


  







21 
 


DENOMINACIÓN DEL PUESTO / UBICACIÓN ESTRUCTURAL / CODIFICACIÓN / NIVEL ESCALAFONARIO: 
Referente Administrativo / Escuela Nacional de Experimentación y Realización Cinematográfica (ENERC) / 


2023-034092-INCAAU-SI-X-C / C / CON RESERVA 


 


APELLIDO y NOMBRE/ DNI/ PONDERACIÓN 


-ROBERTS ALCORTA, IARA ITATI  39.150.751/ 


PONDERACION ANTECEDENTES 15,88% 


PONDERACION EVALUACION 41,83% 


PONDERACION ENTREVISTA 13,50% 


PONDERACION TOTAL 71,21% 


 


ORDEN DE MERITO 


-ROBERTS ALCORTA, IARA ITATI  39.150.751/        % 71.21 


 


 


DENOMINACIÓN DEL PUESTO / UBICACIÓN ESTRUCTURAL / CODIFICACIÓN / NIVEL ESCALAFONARIO: 
Referente Administrativo / Gerencia de Asuntos Jurídicos / 2023-034093-INCAAU-SI-X-C / 2023-034094-


INCAAU-SI-X-C / C 


 


APELLIDO y NOMBRE/ DNI/ PONDERACIÓN 


-ENRRIQUEZ, LILIAN PATRICIA  29.752.299/ 


PONDERACION ANTECEDENTES 25,00% 


PONDERACION EVALUACION 55,78% 


PONDERACION ENTREVISTA 13,50% 


PONDERACION TOTAL 94,28% 


 


-RAMIREZ, MIGUEL HORACIO  24.001.633/ 


PONDERACION ANTECEDENTES 25,00% 


PONDERACION EVALUACION 48,80% 


PONDERACION ENTREVISTA 10,50% 


PONDERACION TOTAL 84,30% 


 


ORDEN DE MERITO 


-ENRRIQUEZ, LILIAN PATRICIA  29.752.299/        % 94.28 


-RAMIREZ, MIGUEL HORACIO  24.001.633/        % 84.30 


  







22 
 


DENOMINACIÓN DEL PUESTO / UBICACIÓN ESTRUCTURAL / CODIFICACIÓN / NIVEL ESCALAFONARIO: 
Referente Administrativo en Fiscalización / Gerencia de Fiscalización / 2023-034095-INCAAU-SI-X-C / 2023-


034096-INCAAU-SI-X-C / C 


 


APELLIDO y NOMBRE/ DNI/ PONDERACIÓN 


-CAMPOS, PATRICIA VIVIANA  14.407.946/ 


PONDERACION ANTECEDENTES 22,00% 


PONDERACION EVALUACION 55,78% 


PONDERACION ENTREVISTA 15,00% 


PONDERACION TOTAL 92,78% 


 


-SUAREZ, LUCIA SOLEDAD  32.487.936/ 


PONDERACION ANTECEDENTES 23,50% 


PONDERACION EVALUACION 54,78% 


PONDERACION ENTREVISTA 15,00% 


PONDERACION TOTAL 93,28% 


 


ORDEN DE MERITO 


-SUAREZ, LUCIA SOLEDAD  32.487.936/         % 93.28 


-CAMPOS, PATRICIA VIVIANA  14.407.946/        % 92.78 


 


DENOMINACIÓN DEL PUESTO / UBICACIÓN ESTRUCTURAL / CODIFICACIÓN / NIVEL ESCALAFONARIO: 
Referente de Logística y Producción de Eventos / Gerencia de Exhibición y Audiencias / 2023-034097-


INCAAU-SI-X-C / 2023-034098-INCAAU-SI-X-C / 2023-034099-INCAAU-SI-X-C / 2023-034100-INCAAU-SI-X-C / 
C 


 


APELLIDO y NOMBRE/ DNI/ PONDERACIÓN 


-ARAUJO, JUAN IGNACIO  34.834.687/ 


PONDERACION ANTECEDENTES 20,50% 


PONDERACION EVALUACION 57,77% 


PONDERACION ENTREVISTA 11,25% 


PONDERACION TOTAL 89,52% 


 


-BURGOS, LAURA  31.662.370/ 


PONDERACION ANTECEDENTES 23,50% 


PONDERACION EVALUACION 53,78% 


PONDERACION ENTREVISTA 12,00% 


PONDERACION TOTAL 89,28% 







23 
 


 


-GJIK ARIAS, LAUTARO BAUTISTA  39.917.780/ 


PONDERACION ANTECEDENTES 19,75% 


PONDERACION EVALUACION 45,82% 


PONDERACION ENTREVISTA 12,00% 


PONDERACION TOTAL 77,57% 


 


-MARANCA QUAGLIATA, DEBORA TATIANA  35.122.597/ 


PONDERACION ANTECEDENTES 22,00% 


PONDERACION EVALUACION 51,79% 


PONDERACION ENTREVISTA 14,25% 


PONDERACION TOTAL 88,04% 


 


ORDEN DE MERITO 


-ARAUJO, JUAN IGNACIO  34.834.687/         % 89,52 


-BURGOS, LAURA  31.662.370/          % 89,28 


-MARANCA QUAGLIATA, DEBORA TATIANA  35.122.597/      % 88,04 


-GJIK ARIAS, LAUTARO BAUTISTA  39.917.780/        % 77,57 


 


DENOMINACIÓN DEL PUESTO / UBICACIÓN ESTRUCTURAL / CODIFICACIÓN / NIVEL ESCALAFONARIO: 
Referente de Logística y Producción de Eventos / Presidencia - Coordinación de Cinemateca Nacional / 2023-


034101-INCAAU-SI-X-C / C 


 


APELLIDO y NOMBRE/ DNI/ PONDERACIÓN 


-RIOS FLORES, FRANCISCO SEBASTIÁN  28.786.109/ 


PONDERACION ANTECEDENTES 19,25% 


PONDERACION EVALUACION 53,78% 


PONDERACION ENTREVISTA 15,00% 


PONDERACION TOTAL 88,03% 


 


-ARAUJO, JUAN IGNACIO  34.834.687/ 


PONDERACION ANTECEDENTES 15,25% 


PONDERACION EVALUACION 57,77% 


PONDERACION ENTREVISTA 11,25% 


PONDERACION TOTAL 84,27% 


 







24 
 


ORDEN DE MERITO 


-RIOS FLORES, FRANCISCO SEBASTIÁN  28.786.109/       % 88.03 


-ARAUJO, JUAN IGNACIO  34.834.687/         % 84.27 


 


 


DENOMINACIÓN DEL PUESTO / UBICACIÓN ESTRUCTURAL / CODIFICACIÓN / NIVEL ESCALAFONARIO: 
Referente de Mantenimiento / Subgerencia de Administración y Finanzas - Coordinación de Compras y 


Contrataciones - Departamento de Mantenimiento y Servicios Generales / 2023-034102-INCAAU-SI-X-C / 
2023-034103-INCAAU-SI-X-C / 2023-034104-INCAAU-SI-X-C / C 


 


APELLIDO y NOMBRE/ DNI/ PONDERACIÓN 


-DOLAGARAY, HERNAN GUSTAVO  23.342.139/ 


PONDERACION ANTECEDENTES 22,00% 


PONDERACION EVALUACION 56,80% 


PONDERACION ENTREVISTA 14,25% 


PONDERACION TOTAL 93,05% 


 


-GUTIERREZ, DIEGO AGUSTIN  40.994.228/ 


PONDERACION ANTECEDENTES 17,50% 


PONDERACION EVALUACION 60,00% 


PONDERACION ENTREVISTA 15,00% 


PONDERACION TOTAL 92,50% 


 


-POZZI, GUIDO MARTÍN  28.382.172/ 


PONDERACION ANTECEDENTES 24,75% 


PONDERACION EVALUACION 58,76% 


PONDERACION ENTREVISTA 14,25% 


PONDERACION TOTAL 97,76% 


 


ORDEN DE MERITO 


-POZZI, GUIDO MARTÍN  28.382.172/         % 97.76 


-DOLAGARAY, HERNAN GUSTAVO  23.342.139/        % 93.05 


-GUTIERREZ, DIEGO AGUSTIN  40.994.228/        % 92.50 


  







25 
 


DENOMINACIÓN DEL PUESTO / UBICACIÓN ESTRUCTURAL / CODIFICACIÓN / NIVEL ESCALAFONARIO: 
Referente Técnico de Comunicación Institucional / Escuela Nacional de Experimentación y Realización 


Cinematográfica (ENERC) / 2023-034105-INCAAU-SI-X-C / C 


 


APELLIDO y NOMBRE/ DNI/ PONDERACIÓN 


-MAFUD, LUCIO MAURO  22.717.162/ 


PONDERACION ANTECEDENTES 17,25% 


PONDERACION EVALUACION 54,78% 


PONDERACION ENTREVISTA 15,00% 


PONDERACION TOTAL 87,03% 


 


ORDEN DE MERITO 


-MAFUD, LUCIO MAURO  22.717.162/         % 87.03 


 


 


DENOMINACIÓN DEL PUESTO / UBICACIÓN ESTRUCTURAL / CODIFICACIÓN / NIVEL ESCALAFONARIO: 
Responsable de Contabilidad / Subgerencia de Administración y Finanzas - Coordinación Administrativa / 


2023-034106-INCAAU-SI-X-B / 2023-034107-INCAAU-SI-X-B / 2023-034108-INCAAU-SI-X-B / B 


 


APELLIDO y NOMBRE/ DNI/ PONDERACIÓN 


-D´AMBRA FERNANDO MARTIN  30.834.025/ 


PONDERACION ANTECEDENTES 23,75% 


PONDERACION EVALUACION 50,40% 


PONDERACION ENTREVISTA 12,75% 


PONDERACION TOTAL 86,90% 


 


-FRANCO, MAGALI  26.371.363/ 


PONDERACION ANTECEDENTES 17,50% 


PONDERACION EVALUACION 54,00% 


PONDERACION ENTREVISTA 12,75% 


PONDERACION TOTAL 84,25% 


 


-SANGUINETTI, ESTEBAN AUGUSTO  23.888.854/ 


PONDERACION ANTECEDENTES 20,50% 


PONDERACION EVALUACION 55,20% 


PONDERACION ENTREVISTA 12,45% 


PONDERACION TOTAL 88,15% 


 







26 
 


ORDEN DE MERITO 


-SANGUINETTI, ESTEBAN AUGUSTO  23.888.854/       % 88.15 


-D´AMBRA FERNANDO MARTIN  30.834.025/        % 86.90 


-FRANCO, MAGALI  26.371.363/         % 84.25 


 


 


DENOMINACIÓN DEL PUESTO / UBICACIÓN ESTRUCTURAL / CODIFICACIÓN / NIVEL ESCALAFONARIO: 
Responsable de Comunicación Institucional / Subgerencia de Prensa y Comunicación / 2023-034109-


INCAAU-SI-X-B / 2023-034110-INCAAU-SI-X-B / B 


 


APELLIDO y NOMBRE/ DNI/ PONDERACIÓN 


-CAVALLERO, MARIA CELESTE  33.401.245/ 


PONDERACION ANTECEDENTES 25,00% 


PONDERACION EVALUACION 60,00% 


PONDERACION ENTREVISTA 12,45% 


PONDERACION TOTAL 97,45% 


 


-DIAZ CLAVERIE, MARIANO  31.925.247/ 


PONDERACION ANTECEDENTES 20,00% 


PONDERACION EVALUACION 42,00% 


PONDERACION ENTREVISTA 12,00% 


PONDERACION TOTAL 74,00% 


 


ORDEN DE MERITO 


-CAVALLERO, MARIA CELESTE  33.401.245/        % 97.45 


-DIAZ CLAVERIE, MARIANO  31.925.247/        % 74.00 


  







27 
 


DENOMINACIÓN DEL PUESTO / UBICACIÓN ESTRUCTURAL / CODIFICACIÓN / NIVEL ESCALAFONARIO: 
Responsable de Equipamiento Técnico / Gerencia de Exhibición y Audiencias / 2023-034111-INCAAU-SI-X-B 


/ 2023-034112-INCAAU-SI-X-B / B 


 


APELLIDO y NOMBRE/ DNI/ PONDERACIÓN 


-MARTINEZ, MARIANO JAVIER  29.319.055/ 


PONDERACION ANTECEDENTES 24,25% 


PONDERACION EVALUACION 56,40% 


PONDERACION ENTREVISTA 15,00% 


PONDERACION TOTAL 95,65% 


 


-MONTIVERO, FABIAN ANTONIO  17.193.231/ 


PONDERACION ANTECEDENTES 21,00% 


PONDERACION EVALUACION 54,00% 


PONDERACION ENTREVISTA 13,50% 


PONDERACION TOTAL 88,50% 


 


ORDEN DE MERITO 


-MARTINEZ, MARIANO JAVIER  29.319.055/        % 95.65 


-MONTIVERO, FABIAN ANTONIO  17.193.231/        % 88.50 


 


 


DENOMINACIÓN DEL PUESTO / UBICACIÓN ESTRUCTURAL / CODIFICACIÓN / NIVEL ESCALAFONARIO: 
Responsable de Equipamiento Técnico / Instituto Nacional de Cine y Artes Audiovisuales-Gerencia General-


Subgerencia de Prensa y Comunicación / 2023-034113-INCAAU-SI-X-B / B 


 


APELLIDO y NOMBRE/ DNI/ PONDERACIÓN 


-ALONSO, ANDRES EDUARDO  28.229.983/ 


PONDERACION ANTECEDENTES 23,75% 


PONDERACION EVALUACION 60,00% 


PONDERACION ENTREVISTA 14,25% 


PONDERACION TOTAL 98,00% 


 


ORDEN DE MERITO 


-ALONSO, ANDRES EDUARDO  28.229.983/        % 98.00 


  







28 
 


DENOMINACIÓN DEL PUESTO / UBICACIÓN ESTRUCTURAL / CODIFICACIÓN / NIVEL ESCALAFONARIO: 
Responsable Académico / Escuela Nacional de Experimentación y Realización Cinematográfica (ENERC) / 


2023-034114-INCAAU-SI-X-B / 2023-034115-INCAAU-SI-X-B / B 


 


APELLIDO y NOMBRE/ DNI/ PONDERACIÓN 


-GISMONDI, LAURA LUCIA  25.966.580/ 


PONDERACION ANTECEDENTES 23,75% 


PONDERACION EVALUACION 60,00% 


PONDERACION ENTREVISTA 13,50% 


PONDERACION TOTAL 97,25% 


 


-REMEDI, CLAUDIO FERNANDO  17.365.338/ 


PONDERACION ANTECEDENTES 19,25% 


PONDERACION EVALUACION 57,60% 


PONDERACION ENTREVISTA 15,00% 


PONDERACION TOTAL 91,85% 


 


ORDEN DE MERITO 


-GISMONDI, LAURA LUCIA  25.966.580/         % 97.25 


-REMEDI, CLAUDIO FERNANDO  17.365.338/        % 91.85 


 


 


DENOMINACIÓN DEL PUESTO / UBICACIÓN ESTRUCTURAL / CODIFICACIÓN / NIVEL ESCALAFONARIO: 
Responsable de Operaciones / Gerencia General- Gerencia de Administración- Subgerencia de Gestión en 


Línea, Sistemas e Infraestructura Informática / 2023-034116-INCAAU-SI-X-B / B 


 


APELLIDO y NOMBRE/ DNI/ PONDERACIÓN 


-ZUMARRAGA, JUAN PABLO  21.506.050/ 


PONDERACION ANTECEDENTES 15,50% 


PONDERACION EVALUACION 52,80% 


PONDERACION ENTREVISTA 15,00% 


PONDERACION TOTAL 83,30% 


 


ORDEN DE MERITO 


-ZUMARRAGA, JUAN PABLO  21.506.050/        % 83.30 


  







29 
 


DENOMINACIÓN DEL PUESTO / UBICACIÓN ESTRUCTURAL / CODIFICACIÓN / NIVEL ESCALAFONARIO: 
Responsable de Soporte Administrativo / Gerencia de Fomento a la Producción Audiovisual / 2023-034117-


INCAAU-SI-X-B / 2023-034118-INCAAU-SI-X-B / B 


 


APELLIDO y NOMBRE/ DNI/ PONDERACIÓN 


-ALMIRON, RUBEN DANIEL  20.481.766/ 


PONDERACION ANTECEDENTES 22,00% 


PONDERACION EVALUACION 51,60% 


PONDERACION ENTREVISTA 14,25% 


PONDERACION TOTAL 87,85% 


 


-FERNANDEZ, FLAVIA CLAUDIA  23.068.116/ 


PONDERACION ANTECEDENTES 22,50% 


PONDERACION EVALUACION 54,00% 


PONDERACION ENTREVISTA 12,00% 


PONDERACION TOTAL 88,50% 


 


ORDEN DE MERITO 


-FERNANDEZ, FLAVIA CLAUDIA  23.068.116/        % 88.50 


-ALMIRON, RUBEN DANIEL  20.481.766/        % 87.85 


 


DENOMINACIÓN DEL PUESTO / UBICACIÓN ESTRUCTURAL / CODIFICACIÓN / NIVEL ESCALAFONARIO: 
Responsable de Soporte Administrativo / Gerencia de Exhibición y Audiencias / 2023-034119-INCAAU-SI-X-B 
/ 2023-034120-INCAAU-SI-X-B / 2023-034121-INCAAU-SI-X-B / 2023-034122-INCAAU-SI-X-B / 2023-034123-


INCAAU-SI-X-B / 2023-034124-INCAAU-SI-X-B / B 


 


APELLIDO y NOMBRE/ DNI/ PONDERACIÓN 


-ARIEL, PABLO PAULO  25.232.177/ 


PONDERACION ANTECEDENTES 21,00% 


PONDERACION EVALUACION 57,60% 


PONDERACION ENTREVISTA 12,75% 


PONDERACION TOTAL 91,35% 


 


-CALIFANO, MARTIN DARÍO  30.136.249/ 


PONDERACION ANTECEDENTES 19,88% 


PONDERACION EVALUACION 54,00% 


PONDERACION ENTREVISTA 12,75% 


PONDERACION TOTAL 86,63% 


 







30 
 


-MENDEZ, MATIAS ALFREDO  28.079.373/ 


PONDERACION ANTECEDENTES 20,25% 


PONDERACION EVALUACION 56,40% 


PONDERACION ENTREVISTA 14,70% 


PONDERACION TOTAL 91,35% 


 


-NOGUERA, NAHUEL JORGE  28.857.099/ 


PONDERACION ANTECEDENTES 24,25% 


PONDERACION EVALUACION 55,20% 


PONDERACION ENTREVISTA 15,00% 


PONDERACION TOTAL 94,45% 


 


-OCAMPO, MARÍA JIMENA  32.865.510/ 


PONDERACION ANTECEDENTES 23,25% 


PONDERACION EVALUACION 54,00% 


PONDERACION ENTREVISTA 12,75% 


PONDERACION TOTAL 90,00 


 


-STINZIANO, LUCAS GERMÁN  26.331.192/ 


PONDERACION ANTECEDENTES 23,75% 


PONDERACION EVALUACION 58,80% 


PONDERACION ENTREVISTA 14,25% 


PONDERACION TOTAL 96,80% 


 


ORDEN DE MERITO 


-STINZIANO, LUCAS GERMÁN  26.331.192/        % 96,80 


-NOGUERA, NAHUEL JORGE  28.857.099/        % 94,45 


-ARIEL, PABLO PAULO  25.232.177/         % 91,35 


-MENDEZ, MATIAS ALFREDO  28.079.373/        % 91,35 


-OCAMPO, MARÍA JIMENA  32.865.510/        % 90,00 


-CALIFANO, MARTIN DARÍO  30.136.249/        % 86,63 


  







31 
 


DENOMINACIÓN DEL PUESTO / UBICACIÓN ESTRUCTURAL / CODIFICACIÓN / NIVEL ESCALAFONARIO: 
Responsable de Soporte Administrativo / Gerencia de Administración / 2023-034125-INCAAU-SI-X-B / 2023-
034126-INCAAU-SI-X-B / 2023-034127-INCAAU-SI-X-B / 2023-034128-INCAAU-SI-X-B / 2023-034129-INCAAU-


SI-X-B / B 


 


APELLIDO y NOMBRE/ DNI/ PONDERACIÓN 


-CHRZASTOWSKI, VALERIA ALEJANDRA  25.678.792/ 


PONDERACION ANTECEDENTES 25,00% 


PONDERACION EVALUACION 58,80% 


PONDERACION ENTREVISTA 14,70% 


PONDERACION TOTAL 98,50% 


 


-GARCIA, MATIAS NICOLÁS  33.156.956/ 


PONDERACION ANTECEDENTES 19,88% 


PONDERACION EVALUACION 58,80% 


PONDERACION ENTREVISTA 14,25% 


PONDERACION TOTAL 92,93% 


 


-MANIKIS, ALEJANDRO  39.644.724/ 


PONDERACION ANTECEDENTES 20,25% 


PONDERACION EVALUACION 56,40% 


PONDERACION ENTREVISTA 15,00% 


PONDERACION TOTAL 91,65% 


 


-SALVATIERRA, FACUNDO MIGUEL  33.263.958/ 


PONDERACION ANTECEDENTES 22,75% 


PONDERACION EVALUACION 40,80% 


PONDERACION ENTREVISTA 13,50% 


PONDERACION TOTAL 77,05% 


 


-SOCINO, MARIEL  18.085.459/ 


PONDERACION ANTECEDENTES 25,00% 


PONDERACION EVALUACION 60,00% 


PONDERACION ENTREVISTA 15,00% 


PONDERACION TOTAL 100,00% 


 


 


 


 







32 
 


ORDEN DE MERITO 


-SOCINO, MARIEL  18.085.459/          % 100,00 


-CHRZASTOWSKI, VALERIA ALEJANDRA  25.678.792/       % 98,50 


-GARCIA, MATIAS NICOLÁS  33.156.956/        % 92,93 


-MANIKIS, ALEJANDRO  39.644.724/         % 91,65 


-SALVATIERRA, FACUNDO MIGUEL  33.263.958/       % 77,05 


 


 


DENOMINACIÓN DEL PUESTO / UBICACIÓN ESTRUCTURAL / CODIFICACIÓN / NIVEL ESCALAFONARIO: 
Responsable de Soporte Administrativo / Escuela Nacional de Experimentación y Realización 


Cinematográfica (ENERC) / 2023-034130-INCAAU-SI-X-B / 2023-034131-INCAAU-SI-X-B / B 


 


APELLIDO y NOMBRE/ DNI/ PONDERACIÓN 


-DIAZ, GUSTAVO FERNANDO  17.908.594/ 


PONDERACION ANTECEDENTES 24,75% 


PONDERACION EVALUACION 57,60% 


PONDERACION ENTREVISTA 14,25% 


PONDERACION TOTAL 96,60% 


 


-NARVAEZ, ORLANDO DANIEL  18.541.243/ 


PONDERACION ANTECEDENTES 22,50% 


PONDERACION EVALUACION 52,80% 


PONDERACION ENTREVISTA 13,50% 


PONDERACION TOTAL 88,80% 


 


ORDEN DE MERITO 


-DIAZ, GUSTAVO FERNANDO  17.908.594/        % 96.60 


-NARVAEZ, ORLANDO DANIEL  18.541.243/        % 88.80 


  







33 
 


DENOMINACIÓN DEL PUESTO / UBICACIÓN ESTRUCTURAL / CODIFICACIÓN / NIVEL ESCALAFONARIO: 
Responsable de Soporte Administrativo / Gerencia General -Unidad Operativa de Gestión / 2023-034132-


INCAAU-SI-X-B / 2023-034133-INCAAU-SI-X-B / B 


 


APELLIDO y NOMBRE/ DNI/ PONDERACIÓN 


-LIMOUSIN, FEDERICO NAHUEL  35.323.824/ 


PONDERACION ANTECEDENTES 20,25% 


PONDERACION EVALUACION 50,40% 


PONDERACION ENTREVISTA 12,75% 


PONDERACION TOTAL 83,40% 


 


-ORONO, MARIANA SOL  34.489.878/ 


PONDERACION ANTECEDENTES 24,25% 


PONDERACION EVALUACION 60,00% 


PONDERACION ENTREVISTA 15,00% 


PONDERACION TOTAL 99,25% 


 


ORDEN DE MERITO 


-ORONO, MARIANA SOL  34.489.878/         % 99.25 


-LIMOUSIN, FEDERICO NAHUEL  35.323.824/        % 83.40 


 


DENOMINACIÓN DEL PUESTO / UBICACIÓN ESTRUCTURAL / CODIFICACIÓN / NIVEL ESCALAFONARIO: 
Responsable de Soporte Administrativo / Gerencia de Asuntos Internacionales e Institucionales / 2023-


034134-INCAAU-SI-X-B / B 


 


APELLIDO y NOMBRE/ DNI/ PONDERACIÓN 


-PELAZAS, JOSÉ LUIS  26.998.802/ 


PONDERACION ANTECEDENTES 25,00% 


PONDERACION EVALUACION 57,60% 


PONDERACION ENTREVISTA 13,50% 


PONDERACION TOTAL 96,10% 


 


ORDEN DE MERITO 


-PELAZAS, JOSÉ LUIS  26.998.802/         % 96.10 


  







34 
 


DENOMINACIÓN DEL PUESTO / UBICACIÓN ESTRUCTURAL / CODIFICACIÓN / NIVEL ESCALAFONARIO: 
Responsable de Soporte Administrativo / Subgerencia de Prensa y Comunicación / 2023-034135-INCAAU-SI-


X-B / B 


 


APELLIDO y NOMBRE/ DNI/ PONDERACIÓN 


-GARCIA, JONATHAN  35.357.599/ 


PONDERACION ANTECEDENTES 23,75% 


PONDERACION EVALUACION 56,40% 


PONDERACION ENTREVISTA 13,50% 


PONDERACION TOTAL 93,65% 


 


ORDEN DE MERITO 


-GARCIA, JONATHAN  35.357.599/         % 93.65 


 


 


DENOMINACIÓN DEL PUESTO / UBICACIÓN ESTRUCTURAL / CODIFICACIÓN / NIVEL ESCALAFONARIO: 
Responsable Técnico de Comunicación Institucional / Gerencia General -Unidad Operativa de Gestión / 


2023-034136-INCAAU-SI-X-B / B 


 


APELLIDO y NOMBRE/ DNI/ PONDERACIÓN 


-PADILLA, SERGIO DANIEL  30.719.216/ 


PONDERACION ANTECEDENTES 20,75% 


PONDERACION EVALUACION 58,80% 


PONDERACION ENTREVISTA 13,05% 


PONDERACION TOTAL 92,60% 


 


ORDEN DE MERITO 


-PADILLA, SERGIO DANIEL  30.719.216/         % 92.60 


 


  







35 
 


DENOMINACIÓN DEL PUESTO / UBICACIÓN ESTRUCTURAL / CODIFICACIÓN / NIVEL ESCALAFONARIO: 
Sonidista Audiovisual / Gerencia de Exhibición y Audiencias / 2023-034137-INCAAU-SI-X-C / C 


 


APELLIDO y NOMBRE/ DNI/ PONDERACIÓN 


-DE CRUZ, SANTIAGO  33.206.711/ 


PONDERACION ANTECEDENTES 24,75% 


PONDERACION EVALUACION 53,78% 


PONDERACION ENTREVISTA 13,50% 


PONDERACION TOTAL 92,03% 


 


ORDEN DE MERITO 


-DE CRUZ, SANTIAGO  33.206.711/         % 92.03 


 


 


 


DENOMINACIÓN DEL PUESTO / UBICACIÓN ESTRUCTURAL / CODIFICACIÓN / NIVEL ESCALAFONARIO: 
Técnico en Fiscalización / Gerencia de Fiscalización a la Industria Audiovisual / 2023-034138-INCAAU-SI-X-C / 


2023-034139-INCAAU-SI-X-C / 2023-034140-INCAAU-SI-X-C / 2023-034141-INCAAU-SI-X-C / C 


 


APELLIDO y NOMBRE/ DNI/ PONDERACIÓN 


-ACUÑA, DARIO RUBEN  36.440.729/ 


PONDERACION ANTECEDENTES 16,00% 


PONDERACION EVALUACION 37,85% 


PONDERACION ENTREVISTA 12,75% 


PONDERACION TOTAL 66,60% 


 


-LOPEZ, GERMAN PAUL  32.042.440/ 


PONDERACION ANTECEDENTES 24,25% 


PONDERACION EVALUACION 51,79% 


PONDERACION ENTREVISTA 12,75% 


PONDERACION TOTAL 88,79% 


 


-SABLOTZKY, MARIANO MARTIN  32.823.711/ 


PONDERACION ANTECEDENTES 24,25% 


PONDERACION EVALUACION 45,82% 


PONDERACION ENTREVISTA 12,00% 


PONDERACION TOTAL 82,07% 


 







36 
 


-ZUBELDIA, FACUNDO  37.007.703/ 


PONDERACION ANTECEDENTES 22,75% 


PONDERACION EVALUACION 56,77% 


PONDERACION ENTREVISTA 13,50% 


PONDERACION TOTAL 93,02% 


 


ORDEN DE MERITO 


-ZUBELDIA, FACUNDO  37.007.703/         % 93,02 


-LOPEZ, GERMAN PAUL  32.042.440/         % 88,79 


-SABLOTZKY, MARIANO MARTIN  32.823.711/        % 82,07 


-ACUÑA, DARIO RUBEN  36.440.729/         % 66,60 


 


 


PUESTOS DESIERTOS: 


 


DENOMINACIÓN DEL PUESTO / UBICACIÓN ESTRUCTURAL / CODIFICACIÓN / NIVEL ESCALAFONARIO: 
Asesor Legal / 2023-034047-INCAAU-SI-X-B  / Gerencia de Asuntos Jurídicos / B 


 


DENOMINACIÓN DEL PUESTO / UBICACIÓN ESTRUCTURAL / CODIFICACIÓN / NIVEL ESCALAFONARIO: 
Asistente Administrativo / 2023-034049-INCAAU-SI-X-D / Gerencia General / D 


 


DENOMINACIÓN DEL PUESTO / UBICACIÓN ESTRUCTURAL / CODIFICACIÓN / NIVEL ESCALAFONARIO: 
Referente Administrativo / Gerencia de Exhibición y Audiencias / 2023-034082-INCAAU-SI-X-C / C 


 


DENOMINACIÓN DEL PUESTO / UBICACIÓN ESTRUCTURAL / CODIFICACIÓN / NIVEL ESCALAFONARIO: 
Referente Administrativo / Gerencia de Fomento a la Producción Audiovisual / 2023-034083-INCAAU-SI-X-C / 


C 


 


 







 
 
 
 


República Argentina - Poder Ejecutivo Nacional
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA


 
Hoja Adicional de Firmas


Informe gráfico
 


Número: 
 


 
Referencia: ANEXO - ORDEN DE MÉRITO (CONVOCATORIA INTERNA-SEGUNDO LLAMADO)


 
El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 36 pagina/s.
 


 





		Pagina_1: Página 1 de 36

		Pagina_2: Página 2 de 36

		Pagina_3: Página 3 de 36

		Pagina_4: Página 4 de 36

		Pagina_5: Página 5 de 36

		Pagina_6: Página 6 de 36

		Pagina_7: Página 7 de 36

		Pagina_8: Página 8 de 36

		numero_documento: IF-2023-124206325-APN-GG#INCAA

				2023-10-19T15:18:42-0300





		Numero_18: IF-2023-124206325-APN-GG#INCAA

		Numero_19: IF-2023-124206325-APN-GG#INCAA

		Numero_16: IF-2023-124206325-APN-GG#INCAA

		Numero_17: IF-2023-124206325-APN-GG#INCAA

		Numero_14: IF-2023-124206325-APN-GG#INCAA

		Numero_15: IF-2023-124206325-APN-GG#INCAA

		Numero_12: IF-2023-124206325-APN-GG#INCAA

		Numero_13: IF-2023-124206325-APN-GG#INCAA

		Numero_10: IF-2023-124206325-APN-GG#INCAA

		Numero_11: IF-2023-124206325-APN-GG#INCAA

		Pagina_36: Página 36 de 36

		Pagina_34: Página 34 de 36

		Pagina_35: Página 35 de 36

		Pagina_32: Página 32 de 36

		Pagina_33: Página 33 de 36

		Pagina_30: Página 30 de 36

		Pagina_31: Página 31 de 36

		fecha: Jueves 19 de Octubre de 2023

		Numero_29: IF-2023-124206325-APN-GG#INCAA

		Numero_27: IF-2023-124206325-APN-GG#INCAA

		Numero_28: IF-2023-124206325-APN-GG#INCAA

		Pagina_9: Página 9 de 36

		Numero_25: IF-2023-124206325-APN-GG#INCAA

		Numero_26: IF-2023-124206325-APN-GG#INCAA

		Numero_23: IF-2023-124206325-APN-GG#INCAA

		Numero_24: IF-2023-124206325-APN-GG#INCAA

		Numero_21: IF-2023-124206325-APN-GG#INCAA

		Numero_22: IF-2023-124206325-APN-GG#INCAA

		Pagina_29: Página 29 de 36

		Numero_20: IF-2023-124206325-APN-GG#INCAA

		Pagina_27: Página 27 de 36

		Pagina_28: Página 28 de 36

		Pagina_25: Página 25 de 36

		Pagina_26: Página 26 de 36

		Pagina_23: Página 23 de 36

		Pagina_24: Página 24 de 36

		Pagina_21: Página 21 de 36

		Pagina_22: Página 22 de 36

		Pagina_20: Página 20 de 36

		reparticion_0: Gerencia General
Instituto Nacional del Cine y Artes Audiovisuales

		Numero_36: IF-2023-124206325-APN-GG#INCAA

		Numero_34: IF-2023-124206325-APN-GG#INCAA

		localidad: CIUDAD DE BUENOS AIRES

		Numero_35: IF-2023-124206325-APN-GG#INCAA

				2023-10-19T15:18:43-0300





		Numero_32: IF-2023-124206325-APN-GG#INCAA

		Numero_33: IF-2023-124206325-APN-GG#INCAA

		Pagina_18: Página 18 de 36

		Numero_30: IF-2023-124206325-APN-GG#INCAA

		Pagina_19: Página 19 de 36

		Numero_31: IF-2023-124206325-APN-GG#INCAA

		Pagina_16: Página 16 de 36

		Pagina_17: Página 17 de 36

		Pagina_14: Página 14 de 36

		Pagina_15: Página 15 de 36

		Pagina_12: Página 12 de 36

		Pagina_13: Página 13 de 36

		Pagina_10: Página 10 de 36

		Pagina_11: Página 11 de 36

		Numero_4: IF-2023-124206325-APN-GG#INCAA

		cargo_0: Gerente General

		Numero_3: IF-2023-124206325-APN-GG#INCAA

		Numero_6: IF-2023-124206325-APN-GG#INCAA

		Numero_5: IF-2023-124206325-APN-GG#INCAA

		Numero_8: IF-2023-124206325-APN-GG#INCAA

		Numero_7: IF-2023-124206325-APN-GG#INCAA

		Numero_9: IF-2023-124206325-APN-GG#INCAA

		Numero_2: IF-2023-124206325-APN-GG#INCAA

		Numero_1: IF-2023-124206325-APN-GG#INCAA

		usuario_0: Juan Laureano Landaburu





	fecha: Martes 24 de Octubre de 2023
	numero_documento: RESOL-2023-1656-APN-INCAA#MC
	localidad: CIUDAD DE BUENOS AIRES
	usuario_0: Nicolas Daniel Batlle
	cargo_0: Presidente
	reparticion_0: Instituto Nacional del Cine y Artes Audiovisuales


